
 SBOROVÝ VÍKENDOVÝ POBYT NA GRUNI 
 
Kdy:  29. – 31. 5. 2020 

 
Kde: Gruň v Moravskoslezských Beskydech, Dům sv. Josefa (www.dsvj.cz). 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doprava: individuálně auty. Kdo nemá možnost vlastní dopravy, nahlásí se nejpozději do 17. 5. 

Pavle Hurtové. 
 
Začátek:  v pátek 29. 5., dorazit nejlépe do 17:00 h, v 18:00 h je společná večeře. 
  Cesta ze Vsetína trvá asi 1:15 h. Stručný popis příjezdové trasy s mapkou je na zadní straně. 
 
Konec:  v neděli 31. 5. po obědě. 
 
Stravování: plná penze. 
 
Ubytování: 2 až 5 lůžkové pokoje, společná sociální zázemí. 
  K dispozici je kuchyňka, bar, Wi-Fi, hřiště, 2 dětské postýlky. 
 
Společné programy:  s hostem, kterým bude Pavel Plchot. 
 
Cena za pobyt:              dospělý                  1 260 Kč 

                                 žena samoživitelka pečující o děti do15 let                              630 Kč                                                    
                                 dítě 3 – 12 let                                                   630 Kč 
                                 dítě do 2 let         zdarma bez nároku na lůžko a stravu. 

 
Jak zaplatit:     poslat zálohu 500 Kč za dospělého a 250 Kč za dítě (nebo celou částku) do konce března 

      na účet sboru 2200640087/2010 (do poznámky: „příjmení“ a „Gruň“).  
  Zbývající částku zaplatit do 29. 5. na účet sboru.   
      
Jak se přihlásit:  u Pavly Hurtové osobně, telefonicky nebo e-mailem do konce března.                          
 
    
Kontakt na organizátory: Pavla Hurtová, tel. 739 576 147, e-mail pavla.hurtova@gmail.com  

Ester Savková, tel. 608 837 558. 

http://www.dsvj.cz/


Mapky trasy a příjezdu ze Vsetína k Domu sv. Josefa na Gruni 
 

 Celá cesta ze Vsetína je dlouhá asi 61 km a trvá přibližně 1:15 h.                 
 

 
                                                                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
Z hlavní cesty do Rožnova p. R. odbočit 
doprava směrem na Bílou (skiareál), 
Turzovku atd., na další křižovatce 
pokračovat doleva po hlavní cestě na 
Frýdlant nad Ostravicí, na další 
křižovatce odbočit doprava na Staré 
Hamry a dále pak odbočit mírně vpravo 
a pokračovat do kopce až na Gruň.                                                                                                                            


